
 

 

UCHWAŁA NR XIX/122/12 

RADY GMINY W BOLESŁAWIU 

z dnia 27 sierpnia 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy  

Na podstawie artr.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 Nr 142 

poz.1591 z zmianami / oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych / Dz. U. 

Nr 157 poz.1240 / Rada Gminy w Bolesławiu uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków w budżecie gminy w wysokości 25.688 zł  

  

Dz.  Rozdz.  Określenie  Zwiększenia  Zmniejszenia  

700   Gospodarka mieszkaniowa  2.000   

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  2.000   

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  2.000   

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  2.000   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  10.000   

 75412  Ochotnicze straże pożarne  10.000   

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  5.000   

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  5.000   

  Wydatki majątkowe  5.000   

  - dotacja na zakupy inwestycyjne  5.000   

757   Obsługa długu publicznego   18.165  

 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego  

 18.165  

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych   18.165  

  - wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego , przypadające do spłaty w danym roku budżetowym  

 18.165  

801   Oświata i wychowanie  13.688  7.523  

 80101  Szkoły podstawowe  13.688  7.523  

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  13.688  2.797  

  - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  13.688   

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   2.797  

  Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   4.726  

  Razem  25.688  25.688  

2. Po dokonanych zmianach budżet się nie zmienia i wynosi:  

1) Dochody ---------------------------------------------------------------------------------------------- 8.755.170,69  

2) Wydatki ----------------------------------------------------------------------------------------------- 8.927.807,69  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 września 2012 r.

Poz. 4613



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesław.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego .  

Przewodniczący Rady Gminy: 

Zbigniew Łata 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4613


		2012-09-20T11:43:56+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




